QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ điều tra Thu nhập bình quân đầu người năm 2023

trên địa bàn xã Ba Liên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA LIÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/03/2022 của Thủ tướng Chính

phủ Ban hành bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và bộ tiêu chí quốc gia về

xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Theo Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 15/02/2023 của UBND xã Ba Liên về

việc thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND xã Ba Liên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Nay thành lập tổ điều tra Thu nhập bình quân đầu người năm 2023

trên địa bàn xã Ba Liên gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Thới Xuân Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ Trưởng tổ điều tra;

2. Bà Phạm Thị Thanh Thúy, Văn phòng- Thống Kê xã, Tổ phó tổ điều tra;

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Vy, ĐC-NN-XD-MT xã, thành viên;

4. Bà Phạm Thị Sâm, Văn phòng-Thống kế xã, thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Thủy Triều, Tài chính-Kế toán xã, Thành viên;

6. Ông Phạm Văn Hoa, Văn hóa - xã hội, thành viên;

7. Mời ông Phạm Văn Lê, Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên;

8. Mời bà Phạm Thị Lành, Chủ tịch Hội LHPN xã, thành viên;

9. Mời ông Phạm Văn Hiền, Chủ tịch Hội CCB xã, thành viên;

10. Mời bà Phạm Thị Hà, Bí thư đoàn xã, thành viên;

11. Mời bà Phạm Thị Bin, Chủ tịch Hội Nông dân xã, thành viên;

12. Bà Phạm Thị Hót, Tuyên giáo- dân vận xã, thành viên;

13. Ông Phạm Văn Nhiết, Trưởng thôn Hương Chiên, thành viên;

14. Ông Phạm Văn Son, Trưởng thôn Đá Chát, thành viên;

15. Ông Dương Minh Thái, Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên;

16. Ông Phạm Văn Cua, Phó Chủ tịch Hội nông dân xã, thành viên;

17. Bà Phạm Thị Đâm, Văn thư – Lưu trữ, thành viên;

18. Bà Phạm Thị Được, Văn hóa, Thể dục, thể thao- Công tác xã hội, Dân số,

Bảo vệ trẻ em;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LIÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ - UBND

 Ba Liên, ngày        tháng 11 năm 2023

19. Bà Phạm Thị Lê, Phó bí thư Đoàn xã, thành viên;

20. Ông Đinh Văn Kim, Phó Chủ tịch Hội CCB xã, thành viên;

21. Ông Phạm Văn Ít, Tư pháp-Hộ tịch, thành viên;

22. Bà Phạm Thị Đu, Văn Phòng Đảng Ủy xã, thành viên;

23. Bà Phạm Thị Tư, Phó Chủ tịch Hội LHPN xã, thành viên;

24. Ông Lê Thúc Đính, Tư pháp – Hộ tịch, thành viên;

25. Ông Phạm Văn Ít, Tư pháp-Hộ tịch, thành viên.

Điều 2. Các thành viên Tổ điều tra có trách nhiệm tham gia đầy đủ lớp tập

huấn nghiệp vụ điều tra do UBND xã Ba Liên phối hợp với Chi cục -Thống Kê

huyện tổ chức.

Tổ Trưởng tổ điều tra có trách nhiệm phân công cho các thành viên phụ trách

địa bàn điều tra, chỉ đạo các thành viên xuống tận địa bàn thôn để điều tra, nắm bắt

thông tin theo đúng yêu cầu kế hoạch đề ra, đảm bảo khách quan, trung thực, chính

xác.

Có trách nhiệm phân công các thành viên tổng hợp kết quả điều tra và báo

cáo kết quả điều tra về cấp trên theo kế hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng – Thống kê UBND xã, các ông (bà) có tên  tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- Chi cục- Thống kê huyện;

- TT Đảng uỷ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- VP UBND xã;

- Lưu VT.

Phạm Văn Cu

BẢN PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày    /11/2023 của UBND xã Ba Liên)

STT Họ và Tên Chức danh Nhiệm vụ được giao

1 Thới Xuân Sơn Phó chủ tịch UBND xã,

Tổ trưởng

Phụ trách chung mọi công

tác điều tra Thu nhập bình

quân đầu người trên địa bàn

xã năm 2023

2 Phạm Thị Thanh

Thúy

Tổ phó tổ điều tra Giúp tổ trưởng, phối hợp

với chi cục thống kê huyện

hướng dẫn phiếu thu thập

thông tin cho điều tra viên

đi điều tra, tổng hợp kết quả

điều tra và báo cáo kết quả

điều tra cho tổ trưởng, cơ

quan cấp trên

3 Nguyễn Thị Hồng

Vy

Thành Viên Tổng hợp kết quả điề tra

và báo cáo kết quả điều tra

cho tổ trưởng, cơ quan cấp

trên

4 Phạm Thị Sâm Thành Viên Tổng hợp kết quả điề tra

và báo cáo kết quả điều tra

cho tổ trưởng, cơ quan cấp

trên

5 Nguyễn Thị Thủy

Triều

Thành viên Tham mưu lãnh đạo UBND

xã về kinh phí thực hiện

điều tra

6 Phạm Văn Hoa Thành viên Tham mưu UBND xã phối

hợp với đài truyền thanh xã

thực hiện công tác tuyên

truyền về mục đích, ý nghĩa

của việc điều tra, phụ trách

thôn Đá Chát

7 Phạm Văn Lê Thành viên Phụ trách mọi hoạt động

điều tra và trực tiếp kiểm

tra, theo giỏi các điều tra

viên làm nhiệm vụ tại thôn

Hương Chiên, có trách

nhiệm báo cáo kết quả điều

tra cho tổ trưởng tổ điều tra

để nắm thông tin kịp thời

chỉ đạo.

8 Phạm Thị Lành Thành viên Phụ trách mọi hoạt động

điều tra và trực tiếp kiểm

tra, theo giỏi các điều tra

viên làm nhiệm vụ tại thôn

Hương Chiên, có trách

nhiệm báo cáo kết quả điều

tra cho tổ trưởng tổ điều tra

để nắm thông tin kịp thời

chỉ đạo.

9 Phạm Văn Hiền Thành viên Phụ trách mọi hoạt động

điều tra và trực tiếp kiểm

tra, theo giỏi các điều tra

viên làm nhiệm vụ tại thôn

Đá Chát, có trách nhiệm báo

cáo kết quả điều tra cho tổ

trưởng tổ điều tra để nắm

thông tin kịp thời chỉ đạo.

10 Phạm Thị Hà Thành viên Phụ trách mọi hoạt động

điều tra và trực tiếp kiểm

tra, theo giỏi các điều tra

viên làm nhiệm vụ tại thôn

Đá Chát, có trách nhiệm báo

cáo kết quả điều tra cho tổ

trưởng tổ điều tra để nắm

thông tin kịp thời chỉ đạo.

11 Phạm Thị Bin Thành viên Phụ trách mọi hoạt động

điều tra và trực tiếp kiểm

tra, theo giỏi các điều tra

viên làm nhiệm vụ tại thôn

Đá Chát, có trách nhiệm báo

cáo kết quả điều tra cho tổ

trưởng tổ điều tra để nắm

thông tin kịp thời chỉ đạo.

12 Phạm Thị Hót Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn

Hương Chiên, trực tiếp đi

điều tra từng hộ và cập nhật

thông tin vào phiếu điều tra

theo quy định.

13 Phạm Văn Nhiết Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn

Hương Chiên, trực tiếp đi

điều tra từng hộ và cập nhật

thông tin vào phiếu điều tra

theo quy định.

14 Phạm Văn Son Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

15 Dương Minh Thái Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

16 Phạm Văn Cua Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn

Hương Chiên, trực tiếp đi

điều tra từng hộ và cập nhật

thông tin vào phiếu điều tra

theo quy định.

17 Phạm Thị Đâm Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

18 Phạm Thị Được Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

19 Phạm Thị Lê Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

20 Đinh Văn Kim Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn

Hương Chiên, trực tiếp đi

điều tra từng hộ và cập nhật

thông tin vào phiếu điều tra

theo quy định.

21 Phạm Văn Ít Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

22 Phạm Thị Đu Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn Đá

Chát, trực tiếp đi điều tra

từng hộ và cập nhật thông

tin vào phiếu điều tra theo

quy định.

23 Phạm Thị Tư Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn

Hương Chiên, trực tiếp đi

điều tra từng hộ và cập nhật

thông tin vào phiếu điều tra

theo quy định.

24 Lê Thúc Đính Thành viên Phối hợp với Ban cán sự

thôn, các hộ dân tại thôn

Hương Chiên, trực tiếp đi

điều tra từng hộ và cập nhật

thông tin vào phiếu điều tra

theo quy định.

		2023-11-09T07:52:42+0700

		2023-11-09T09:36:59+0700

		2023-11-09T09:36:59+0700

		2023-11-09T09:36:59+0700